
                                                  令和２年６月１日 

同窓会員 様 

                                 岐阜県立大垣養老高等学校同窓会 

                                      同 窓 会 長     林  新 太 郎 

                                            第 16回 同窓会   所  祐 里 奈 

実行委員長 

 

同窓会定期総会・第６回創立百周年記念事業実行委員会の開催について（ご案内） 

                         

 初夏の候、同窓生の皆様には益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。平素は同窓会活動にご

尽力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度(第１６回)定期総会・第６回創立百周年記念事業実行委員会・パーティーの

開催を検討してきましたが、新型コロナウイルス感染症の対応が続く中、第 16 回同窓会パーテ

ィーの開催については、情勢を勘案して、来年度に開催される第 17 回同窓会と百周年祝賀会と

の合同で開催することといたしました。主催当該年度の会員となっておられる大垣農業高校７４

期生、養老女子商業高校３３回生、大垣養老高校１３回生の皆様に関しましては、級友と会える

ことを楽しみにしてみえた方が多いことと存じます。同窓会役員、実行委員会一同苦渋の決断で

あり、今なお後ろ髪を引かれるところではありますが、何卒ご理解いただきたく思っております。

尚、総会に関しましては、例年と場所を変更して開催させていただきます。ご多忙中で恐縮に存

じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

総   会  令和２年８月１６日（日）  １１時より 

 場     所   岐阜県立大垣養老高等学校 いぶきホール 

 受   付  東館西側玄関(自動ドア) 南側本館正門よりお入りください。 

  

         

追   伸   ご連絡等がございましたら、下記事務局までお問い合わせください。。 

        感染症予防のため、マスクをご持参いただけると有り難く存じます。 

             

 

岐阜県立大垣養老高等学校内同窓会事務局 

〒５０３－１３０５  

岐阜県養老郡養老町祖父江向野１４１８－４ 

TEL （０５８４)３２-３１６１   


